



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Aanum Ejendomme ApS**

**Præstegårds Allé 65**

**2700 Brønshøj**

**(CVR-nr. 39 25 52 78)**

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019

---

**Henning Peter Skov**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Aanum Ejendomme ApS  
Præstegårds Allé 65  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 25 52 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Bestyrelse** Henning Peter Skov, formand  
Helge Carsten Skov

**Direktion** Helge Carsten Skov

## Ledelsesberetning

5

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 79.710. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

9

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>412.325</b>	<b>-3.247</b>
Af- og nedskrivninger	-121.037	-28.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.288</b>	<b>-31.390</b>
Andre finansielle omkostninger	-189.096	-100.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.192</b>	<b>-131.873</b>
2 Skat af årets resultat	-22.482	29.012
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>79.710</b>	<b>-102.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	79.710	-102.861
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>79.710</b>	<b>-102.861</b>

Balance pr. 30. september

10

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	8.455.060	8.325.347
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.455.060</b>	<b>8.325.347</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.455.060</b>	<b>8.325.347</b>
Udskudt skatteaktiv	6.530	29.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.530</b>	<b>29.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.689</b>	<b>300.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>37.219</b>	<b>329.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.492.279</b>	<b>8.654.384</b>

Balance pr. 30. september

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	926.849	847.139
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>976.849</u></b>	<b><u>897.139</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.683.680	5.957.680
Anden gæld	1.542.750	1.512.500
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>7.226.430</u></b>	<b><u>7.470.180</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	274.000	272.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>289.000</u></b>	<b><u>287.065</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>7.515.430</u></b>	<b><u>7.757.245</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.492.279</u></b>	<b><u>8.654.384</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	22.482	-29.012
	<u>22.482</u>	<u>-29.012</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>4.551.174</u>	<u>4.825.174</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>6.320.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>8.455.060</u>	